常州市金坛区人民政府教育督导委员会办公室

关于组织参加2020年国家义务教育质量监测

实施工作说明会的通知
各有关中小学、局属各单位：

根据国务院教育督导委员会办公室《关于开展2020年全国义务教育阶段学生科学学习质量、德育状况监测的通知》(国教督办函〔2020〕37号)和教育部基础教育质量监测中心《关于召开2020年国家义务教育质量监测实施工作说明会的通知》（教质监〔2020〕3号)文件精神及相关要求，明确2020年全国义务教育质量监测将于9月28日开展现场测试。经研究，决定于8月24 日上午 9:30——11:30召开实施工作说明会，现将有关事宜通知如下：

一、参会对象

1.全区20所样本校校长、分管副校长、信息员各1名；

2.区实施工作领导小组负责人、联络员及核心工作人员

二、时间地点

时间：2020年8月24日上午9:30；

地点：段玉裁中学阶梯教室。

三、主要内容

1.2020年国家义务教育质量监测实施工作的基本要求；

2.2020年国家义务教育质量监测实施工作重点与流程说明；

3.2020年国家义务教育质量监测网络测试系统演示与说明。

四、其他事项

1.请各样本校会前及时关注区2020年度国测工作微信群，了解相关文件要求，做好各类信息统计，及时下载工作手册，提前学习了解；

2.联系人：王国庆 82881815；

王  晖 82881815。
常州市金坛区人民政府教育督导委员会办公室

2020年8月20日
常州市金坛区教育局办公室               2020年8月20日印发

附：

金坛区样本校名单

小学部（12所）：
华罗庚实验学校小学部、常胜小学、城西小学、东城实验小学、河滨小学、华城实验小学、西城实验小学、白塔小学、河头小学、五叶小学、薛埠中心小学、直溪中心小学
中学部（8所）：
第二中学、第三中学、第五中学、华罗庚实验学校初中部、青少年体校初中部、水北中学、西岗中学、薛埠中学
— 2 —
— 1 —